
UCHWAŁA NR 40/IX/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Pajęcznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. z późn. zm./ oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
/t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm./ uchwala się, co następuje :

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Nowa Brzeźnica do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie powołuje się Panią Elżbietę Sterczewską.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 32/V/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie 
wyboru przedstawiciela do Społecznej Rady przy Samodzielnym Zespole Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: CC2B7683-01DA-41EC-88AB-4A44EA0E86B7. Podpisany Strona 1




